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Maksukorralduse seaduse muutmise seadus

Vastu võetud 25.11.2010

§ 1. Maksukorralduse seaduses(RT I 2002, 26, 150; 2010, 41, 241) tehakse järgmised muudatused:

1)paragrahvi 27 lõige 2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�(2) Maksukohustuse määramise korral
maksuhalduri poolt on maksuvõla avalikustamine lubatud pärast haldusakti täitmise tähtpäeva saabumist ja
kui haldusakti täitmist ei ole peatatud. Haldusakti vaidlustamise korral tehakse avaldatud maksuvõla juurde
sellekohane märge maksukohustuslase taotlusel või ilma taotluseta,kui maksuhaldur on vaidlustamisest muul
viisil teada saanud.�;2)paragrahvi 51 lõige 4 tunnistatakse kehtetuks;3)paragrahvi 55 tekst muudetakse ja
sõnastatakse järgmiselt:�Kui menetlusosalise aadressi kohta puuduvad andmed või kui menetlusosaline
ei ela või ei asu registrisse kantud või maksuhaldurile teadaoleval aadressil ja tema tegelik viibimiskoht
või tegevuskoht ei ole teada ning dokumenti ei ole muul viisil võimalik kätte toimetada, võib maksuhaldur
dokumendi resolutiivosaavaldada ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Dokumendi resolutiivosa
loetakse kättetoimetatuks kümne päeva möödumisel selle avaldamisest.�;4)paragrahvi 57 täiendatakse lõikega
61järgmises sõnastuses:�(61) Elektroonilisel kujul säilitatavate dokumentide loetava kujuga elektrooniliseks
andmestikuks teisendamise nõuded kehtestab rahandusminister määrusega.�;5)paragrahvi 72 lõige 3
muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�(3) Käesoleva paragrahvi lõigetes 1 ja 2 nimetatud vaatluse läbiviimisest
teatatakse ette sellise aja jooksul, mis võimaldab maksukohustuslasel kavandatava toimingu suhtes seisukohta
võtta. Vaatluse läbiviimisest ei teatata ette kiireloomulistel juhtudel või kui ette teatamine võib ohustada
vaatluse eesmärgi täitmist.Vaatluse läbiviimisest ei teatata ette ka juhul, kui maksuhalduril ei õnnestunud vara
omaniku või valdaja elu- või asukohta kindlaks teha. Vaatluse läbiviimiseks esitatakse maksukohustuslasele
või tema esindajale kirjalik korraldus, kuhu on märgitud ka vaatluse eesmärk. Kui vaatluse läbiviimiseks
ei esitatud kirjalikkukorraldust, on maksukohustuslasel õigus nõuda tagantjärele vaatluse kirjalikku
põhjendamist.�;6)paragrahvi 86 lõike 1 teine lause muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�Maksukohustuslane
võib valida deklaratsiooni esitamise viisi, kui seadusega ei ole sätestatud teisiti.�;7)paragrahvi 102 lõike 3 punkt
1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�1) käesoleva seaduse §-des 1531, 1532ja 154 sätestatud väärteoga,
mis on toime pandud tahtlikult ja mille kohta on jõustunud lahend;�;8)paragrahvi 106 lõiget 7 täiendatakse
teise lausega järgmises sõnastuses:�Kui maksuhaldur tuvastab, et maksukohustuslase tegelik tagastusnõue on
kuni 10 euro võrra väiksem maksukohustuslase tagastusnõude täitmise taotluses märgitud tagastusnõudest, siis
väljastatakse sellekohane kirjalik motiveeritud otsus ainult maksukohustuslase taotlusel.�;9)paragrahvi 115
lõike 4 kolmas lause muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�Intressi tasumisel tagastusnõude tasaarvestamisega
või täitemenetluse ajal ei rakendata käesoleva paragrahvi lõikes 3 sätestatud intressinõude tasumise tähtaja
nõuet ega § 119 lõikes 3 sätestatud alammäära ning tasumine toimub jooksvalt.�;10)paragrahvi 116 lõige 1
muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�(1) Kui maksuhalduri antud haldusakti alusel on maksukohustuslane
tasunud või temalt on sisse nõutud või tema tagastusnõudega on tasaarvestatud suurem summa, kui oleks
tulnud tasuda vastavalt maksuseadusele, siis on maksuhaldur kohustatud arvestama enammakstud summalt
maksukohustuslase kasuks intressi.Intressi arvestatakse alates tasaarvestamise või tasumise päevast kuni
tasumise aluseks olnud haldusakti muutmise või kehtetuks tunnistamise päevani. Intressi ei arvestata juhul, kui
maksuhaldur andis haldusakti maksukohustuslase deklareeritud andmete alusel.�;11)paragrahvi 116 lõike 5
esimene lause muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�Maksuhaldur on kohustatud tasuma intressi 15 tööpäeva
jooksul, alates käesoleva paragrahvi lõikes 4 nimetatud taotluse kättesaamise päevast.�;12)paragrahvi 118
lõiget 3 täiendatakse teise lausega järgmises sõnastuses:�Intressinõude aegumisele kohaldatakse käesoleva
seaduse § 98 lõikes 4 sätestatut.�;13)paragrahvi 118 täiendatakse lõikega 4 järgmises sõnastuses:�(4) Ajatatud
maksusummalt on intressi arvestamise aegumistähtaeg üks aasta, arvates ajatamise ajakava lõppemise või
kehtetuks tunnistamise päevast.�;14)paragrahvi 119 lõiget 1 täiendatakse punktiga 5 järgmises sõnastuses:�5)
kui intressisumma ületab selle arvestamise aluseks oleva maksunõude.�;15)paragrahvi 119 lõiget 3 täiendatakse
teise lausega järgmises sõnastuses:�Alammäära ei kohaldata intressi tasaarvestamisel tagastusnõudega ega
sundtäitmisel.�;16)13. peatüki 2. jao pealkiri muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:�2. jagu
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